АДМИНИСТРАЦИЯ
                             КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.12.2021 №_758
с. Каширское
О признании утратившим силу

постановления администрации Каширского

муниципального района Воронежской

области от 20.12.2013 года №1302

«Об утверждении муниципальной
программы Каширского муниципального
района Воронежской области "Обеспечение
общественного правопорядка на территории
Каширского района на 2014-2019 годы"»

 В связи с окончанием срока действия муниципальной программы Каширского муниципального района Воронежской области "Обеспечение общественного правопорядка на территории Каширского района на 2014- 2019 годы"», постановляю:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Каширского

муниципального района Воронежской области от 20.12.2013 года №1302 «Об утверждении муниципальной программы Каширского муниципального района Воронежской области "Обеспечение общественного правопорядка на территории Каширского района на 2014-2019 годы"».

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации Каширского

муниципального района                                                                  И. П. Пономарев